

Ishøj Forsyning ApS

Baldersbækvej 6
2635 Ishøj
CVR-nr. 32878946

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.04.2022

Marie Louise Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse for 2021	9
Balance pr. 31.12.2021	10
Egenkapitalopgørelse for 2021	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ishøj Forsyning ApS

Baldersbækvej 6

2635 Ishøj

CVR-nr.: 32878946

Hjemsted: Ishøj

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Ole Beckmann Skourup, Bestyrelsesformand

Ebbe Rosenberg, Næstformand

Henning Bjerre, Bestyrelsesmedlem

Poul Rikardt Jørgensen, Bestyrelsesmedlem

Steen Skovhus, Bestyrelsesmedlem

Ib Remi Hansen, Bestyrelsesmedlem - forbrugervalgt

Per Meyer Jepsen, Bestyrelsesmedlem - forbrugervalgt

Direktion

Henrik M. Lemée, Direktion

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at levere administrations- og driftsydelser til Ishøj Holding A/S, Ishøj Vand A/S og Ishøj Spildevand A/S.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 efter årsregnskabsloven udviser et resultat på 1 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne, idet alle omkostninger som udgangspunkt fordeles til Ishøj Vand A/S og Ishøj Spildevand A/S.

For en gennemgang af projekter og opgaver i selskaberne henvises til ledelseserklæringen i de respektive selskaber.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Nettoomsætning		7.291	7.031
Produktionsomkostninger		(6.369)	(5.905)
Ejendomsomkostninger		(175)	(697)
Bruttoresultat		747	429
Administrationsomkostninger		(370)	(219)
Andre driftsindtægter	1	215	127
Andre driftsomkostninger		(2)	0
Driftsresultat		590	337
Andre finansielle indtægter	2	17	22
Andre finansielle omkostninger	3	(610)	(358)
Resultat før skat		(3)	1
Skat af årets resultat	4	4	4
Årets resultat		1	5
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1	5
Resultatdisponering		1	5

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	229
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.230	9.527
Andre tilgodehavender		1	369
Tilgodehavende skat		4	4
Tilgodehavender		6.235	10.129
Likvide beholdninger		18.252	2.896
Omsætningsaktiver		24.487	13.025
Aktiver		24.487	13.025

Passiver

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Virksomhedskapital	5	80	80
Overkurs ved emission		65	65
Overført overskud eller underskud		211	210
Egenkapital		356	355
Anden gæld		0	467
Langfristede gældsforpligtelser		0	467
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.406	439
Gæld til tilknyttede virksomheder		22.174	9.464
Anden gæld		551	2.300
Kortfristede gældsforpligtelser		24.131	12.203
Gældsforpligtelser		24.131	12.670
Passiver		24.487	13.025
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overkurs ved emission t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	80	65	210	355
Årets resultat	0	0	1	1
Egenkapital ultimo	80	65	211	356

Noter

1 Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter vedrører rykkergebyr, 215 t.kr.

2 Andre finansielle indtægter

	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Renteindtægter i øvrigt	17	22
	17	22

3 Andre finansielle omkostninger

	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	415	239
Renteomkostninger i øvrigt	195	119
	610	358

4 Skat af årets resultat

	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Regulering vedrørende tidligere år	(4)	(4)
	(4)	(4)

5 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi t.kr.	Nominel værdi t.kr.
Anparter	80	1	80
	80		80

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ishøj Forsyning Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
